cercuros, magno numero. Adstipulatur & Athenaei locus lib. v. cap. xi. ubi de portentosa Hiēronis navi, quae Syracusia dicebatur. Cuī inter εφόλκια i. e. inter *naves comites* (id enim εφόλκιον significat, navem scil. quae alii primariae, tamquam appendix, comes adjungitur) primum locum obtinet Κέρκυρας τρισχίλια τάλαντα δεκασδεκάδα δυραίων circūrus tria milia talinta ferre valens. Qui statim addit, πᾶς δὲ οὗτος επικακτός, torusque remis agebatur: quo significatur, istum quidem Hiēronis cercurum tantummodo remis actum (sicuti & Lucillianus cercurus apud Nonium in ead. voce lignis [an lignis ?] locus enim corruptissimus est] pedibus i. e. remis concurrere dicitur) ceterum confuevisse alios etiam velis uti: alioquin frustra id admonuisset. Hinc Plautinus Cercurus In portum vento secundo, velo passo pervenit. Atque haec de cercuri mole & constitutione quiui dicere.

7. *Pro navalii Corcyrae notione peroratio causae
apud ἑράκλειον, Cardinalem.*

Habes, sapientissime Cardinalis, *Corcyrae* tuae etymologias plures, quemadmodum promissum a me fuit, expositas. Jam tui judicij erit, quo plurimo vales, eam diligere ex omnibus, quae Tibi verissima videatur. Mihi sane si detur optio, seponerem mihi prae ceteris ultimam, *Corcyraeis* maxime gloriosam. Atque ea causa fuit, cur, postquam insulani nocti sunt *Corcyrae* nomen, eo unice sint delectati, atque illud unice in nummis suis circumferri voluerint; ut qui intelligerent, eo nomine maris sive imperium sive maximam potentiam significari. Verum non ante animum inducam, ut huic sententiae plane adhaeream, quam meae huic veluti praerogativae judicij, postremo tuum o Cardinalis suffragium acceperit. Atque ut hanc tamen ultimam prae originationibus aliis tuo, **QVIRINE**, judicio adprobes; dicam pro ea equidem, tamquam pro mea clienta, apud Te causam.

Etenim *Corcyrae* vocabulum, si quidem ex Asianis radicibus explicetur, res illas plures, quas proxime demonstravi, designare potest; την πολυκαρπιαν, popinales delicias, aurigationem, saltandi artificium, postremo navem ac rem naviculariam. Et haec quidem omnia in insulam illam, si Homeri auctoritate stamus, pulchre convenient. Verum ubi primum id sibi nominis insulani imposuerunt, non est verisimile, eos has res simul omnes spectavisse, easque omnes eo uno nomine complecti voluisse. Quocirca ea maxime notio feligenda ex omnibus est, quam sibi praeter ceteras pulchram atque decoram *Corcyraei* duxerint, quando id sibi nomen tribuerunt, inque nummis signaverunt. At equidem nullam earum notionum, quas supra posui, gloriosam aequem, ac navalem potentiam, nostris insulanis reperio: quocirca hanc demum significationem, unam omnium verissimam atque ab historiis testatissimam, simul vero sibi honorificentissimam, illos spectasse opinor tum, quum de eo nomine arripiendo cogitarunt.

At vero ex aliis illis *Corcyrae* significatibus id factum est, ut praebetur ansa viris otiosis h. e. mythologis, narrationes cedendi plures, singulis illis vocabuli notionibus consentaneas: quae quidem narrationes, nisi me fallit opinio, non tam ex vero, quam ex variis nominis illius significantiis ortae videntur. Quemadmodum ergo *Ausaris & Scberiae* nominibus (de quibus supra) antiqui *cobibitorum* aut *azayforum* fluminum gratas in vulgus fabellas superstruxerunt; & ut ex בָּצָרְבָּא bosra fecere *Byrnam*, ex qua deinde voce corri in segmenta disseicti narrationem commenti fuere; ut alias sexcentas ejusdem farinae taceam: idem prorsus & *Corcyrae* vocabulo accedit; quod, quo plures significantias continet, hoc plures fabellae.

las de se protulit. Nam quum antiqui scirent, *Coryrae* nomini inesse fructuum significationem; hinc Poeta summus mira & portentosa de insulae feracitate praedicavit. Item, quandoquidem id nomen *gulosum* notat; satis id causae fuit, quamobrem insulani ea flagrarent infamia. Sic etiam quia eidem nomini οὐ σφαιρίζει, & *au-*
rigationis, ac potissimum *salutationis* subest notio; continuo ob eam causam haec insula tum pilae lusus, tum aurigandi, tum maxime tripudiandi magistra apud Homerum effecta est: cui poetae innotuisse *Coryrac* nomen, haec quae ab illo de insula praedicantur, maximo argumento (11) sunt. Quis autem praestare ausit, haec quae de *Coryra* a poetis decantantur, vera existisse omnia? imo quis non potius pro certo affirmabit, ea pluribus illis *Coryrae* significatibus fuisse inaedificata? At contra navalis peritia ac potentia & verissima, quippe comperta ex historiis, & eadem honorifica maxime insulanis erat. Proinde non immerito haec potissimum vocis illius notio spectata fuit, quum primum nomen illud usurpari coepit. Accedit postremo *Spinetici* ostii appellatio a re navali petita. Imo & illud accedit, quod quemadmodum, ut modo innuebam, *Coryraei* Armeniae montes ab Arabico *Korkur* aut *Syro Karkuro* (quorum utrumque *narem* significat) nomen sibi arcessunt, nempe in memoriam navigii Noachici, quod in montibus illis substituerat; non alia quoque de causa *Coryram* nostram sic appellari placuit, a *navali* studio potentiaque, quae & Homerum & simul universam antiquitatem praecomponeret. Etsi deinde, uti fit, haec quoque verissima *Coryrae* significatio fortassis ansam fabulandi dedit de *Coryraeorum navi*, quam ex *Vlyssis* αὐτοποιῶν reducem *Neptunus* αὐτοποιῶν.

Atque haec tenus dicta per me est pro ultima *Coryrae* originatione causa. Nunc rogo Te vehementer, ANGELE Cardinalis, ut eam etymologiam, simulque ceteras forores ejus, quas hoc Sche diasmate sum complexus, destitutas patronis, ac solitudine tabescentes, nunc vero primum vix ausas prodire in publicum, tuum in patrocinium adsciscas, ac pro tua in eam insulam caritate foveas fulciasque: postremo uti me quoque pari benignitate ac benevolentia complectaris, quasi unum scilicet de insulae tuae (in omne aevum memorabilis ac beatissimae, per Te vero in celissimo gloriae fastigio collocatae) studiosis. Dixi.

(11) Jam hoc planius dicam. Certum est, *Coryracam πολυκάρπας*, mensarum delicias, aurigandi ac iactandi tolleriam, eis narrationes ex diversis *Coryrae* nominis significatibus derivatas. Ergo, si Homerus primus omnium eas narrationes confinxit: tum vero *Coryrae* nomen Poeta magno antiquius esse debuit. Sin eas narrationes ab antiquioribus exco-

gitatis si suo poemati insperat: tum vero mule etiam vetustius evadet *Coryrae* vocabulum. Vtrum vero id nomen *Vlyssis* aeo usurparetur, incertum est. Nec ex Poetae silentio necessario efficitur, id nomen Iliacis temporibus esse recentius. Id saltem ex eo silentio efficitur, id nomen suisse recentius ceteris: quia poetae antiquiora semper nomine usurpare confluverunt.

UPE I. — CLASSE 1.

erhout (Brabant septentrional) en 1812, élève

rie) en 1843, élève du professeur C. de Piloty.

rt en 1876, élève de Mössmer (Académie de

arie impériale-royale des Beaux-Arts, à Vienne.

R. le duc de Saxe-Cobourg-Gotha, à Vienne.

, élève de l'Académie de Vienne.

R. le duc de Saxe-Cobourg-Gotha, à Vienne.

1831, élève du professeur C. Rahl.

) en 1854, élève du professeur A. Zimmer-

8, élève du professeur Ed. Engerth (Acadé-

rie impériale-royale du Belvédère, à Vienne.

29, élève du professeur Waldmüller.

Fugger, à Augsbourg (1538).

en 1841, élève du professeur E. de Engerth

1846, élève du professeur Piloty.

Appartient à S. M. l'Empereur d'Autriche.

Appartient à M. T. Eggers, à Vienne.

las de se protulit. Nam quum antiqui inesse fructuum significationem; hinc Potosa de insulae feracitate praedicavit. Item *gulosum* notat; satis id causae fuflagrarent infamia. Sic etiam quia eidem *rigationis*, ac potissimum *salutationis* sed causam haec insula tum pilae lusus, tui tripudiandi magistra apud Homerum et tuisse *Corcyrae* nomen, haec quae ab maximo argumento (II) sunt. Quis aute de *Corcyra* a poetis decantantur, vera non potius pro certo affirmabit, ea per catibus fuisse inaedificata? At contra verissima, quippe comperta ex historiis xime insulanis erat. Proinde non imm illius notio spectata fuit, quum primus sit. Accedit postremo *Spinetici* ostii a Imo & illud accedit, quod quemadmodum *Corcyrae* Armeniae montes ab Arabicis (quorum utrumque *narem* significat) pe in memoriam navigii Noachici, quare; non alia quoque de causa *Corcyrae* cuit, a *navigali* studio potentiaque, quaversam antiquitatem praeconem habuit quoque verissima *Corcyrae* significatio dit de *Corcyraeorum navi*, quam & Neptunus *artelithos*.

Atque haec tenus dicta per me est tione causa. Nunc rogo Te vehementer eam etymologiam, simulque ceteras i diafragma sum complexus, destitutas pates, nunc vero primum vix ausas per patrocinium adsciscas, ac pro tua in fulciasque: postremo uti me quoque lentia complectaris, quasi unum scilicet evum memorabilis ac beatissimae, iriae fastigio collocatae) studiosis. Di